



Bossolasco, 28/02/2019

Spett.le
 BORGIONE S.r.l.
 Via Gabrielli, 1
 10077 SAN MAURIZIO CANAVESE
 (TO)

Oggetto: ORDINE N. 2019 - 18 Ordine materiale di cancelleria
 CIG Z6C275D3D2

imputazione spesa **P/P08 - PON COMPETENZE DI BASE**

Si commissiona a codesta Ditta la fornitura del seguente materiale da consegnare alla Scuola

CODICE	ARTICOLO	quantit à	prezzo unitario	imponibil e	IVA	Prezzo tot.
1156.20	NASTRO ADESIVO IN CARTA cm 1,8x50m	5	1,12	5,60	1,25	6,85
1126.10	PRITT VINIL GR. 250	3	1,47	4,41	0,96	5,37
1043.06	PASTELLI GIOTTO SUPERMINA 36 PZ	1	10,61	10,61	2,34	12,95
1425.22	CARTONCINI ECO A4 250 fg	1	11,19	11,19	2,46	13,65
9831.10	TRONCO UMANO SCOMPONIBILE cm 27 h	1	35,66	35,66	7,84	43,50
1782.11	BUSTE TRASPARENTI	2	4,89	9,78	2,14	11,92
1686.20	CARTA BIANCA A4 GR. 200	2	3,92	7,84	1,72	9,56
1157.04	NASTRO ADESIVO RISCRIVIBILE	2	0,69	1,38	0,45	1,83
1767.22	CARTELLINE PORTADOCUMENTI BLU	20	2,04	40,80	9,00	49,80
TOTALE		37	71,59	127,27	28,16	155,43

CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFDVHU

Questo ufficio si riserva di restituire il materiale qualora non fosse corrispondente all'ordinazione o fosse difettoso.

Si prega di indicare con precisione sulla **fattura elettronica** le coordinate bancarie necessarie per il bonifico bancario.

Distinti saluti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 (Bruno BRUNA)